
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

ORIGEM Processo nº 050/2023 

 
Pregão Eletrônico nº 32/23 

 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EEQUPAMENTOS DE INFORMATICA, EM 

ATENDIMENTO AOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DE PRATNHA/MG. 
 

 

DATA Das Atas: 14/12/2023 

 

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal 

 

CONTRATDA: MAC COPIADORA E COMERCI DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA 

VALOR TOTAL: R$ 39.897,00 ( Trinta e nove mil e oitocentos e noventa e sete reais) 

 

CONTRATDA:. TECH HARD SOLUÇOES EMPRESARIAIS LTDA 

VALOR TOTAL:R$ 8.700,00 ( Oito mil e setecentos reais) 

 

CONTRATDA: GOMES E GARCIA INFORMATICA LTDA 

VALOR TOTAL: R$ 1.572,00 ( Mil e quinhentos e setenta e dois reais 

 

CONTRATDA:ROMEIRO E ROMEIRO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 

VALOR TOTAL: R$ 8.425,00 ( Oito mil e quatrocentos e vinte e cinco reais) 

 

CONTRATDA:IMPERIO SOLUÇOES PUBLICAS LTDA 

VALOR TOTAL:  R$ 624,00 (Seiscentos e vinte e quatro reais) 

 

CONTRATDA: TECHNO SOLUÇOES LTDA 

VALOR TOTAL:R$ 9.099,00 (Nove mil e noventa e nove reais) 

 

 

 

VIGÊNCIA: 14/12/2023 A 14/12/2024 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG 

Em   20 de dezembro     de   2023 

 

 

 

 

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 


